
ZARZĄDZENIE Nr 2521/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.09.2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z części 
nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Tytusa Chałubińskiego.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693), art. 
230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz.U z 2018r. poz. 1025, 1104), art. 8 ust. 
1 i art. 146a pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U z 2017 
r. poz. 1221, 2491, z 2018 r. poz. 62, 86, 650, 1499), zarządzenia nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 
r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie za bezumowne korzystanie w okresie od 1.03.2015 r. do 
31.07.2018 r. z części nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków położonej 
w obrębie 92-Podgórze przy ul. Tytusa Chałubińskiego, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00260757/6, stanowiącej obszar o pow. 0,0514 ha działki nr 1/12 o pow. całkowitej 
0,1652 ha, użytkowany na cele: skład (pod obiektem gospodarczym pełniącym funkcję 
kurnika i składu na drewno opałowe) o pow. 0,0040 ha, zieleń przydomowa o pow. 0,0240 ha 
i rolniczy (uprawy ogrodnicze) o pow. 0,0234 ha, w wysokości: 2688,42 zł (w tym 502,71 zł 
podatku VAT), słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem złotych czterdzieści dwa 
grosze.

2. Termin płatności ustala się do dnia 30.09.2018 r.
3. Zobowiązuje się Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Małgorzata Kurbiel – starszy inspektor/Referat 
Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] i Panią [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 
5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Małgorzata Kurbiel 
– starszy inspektor/Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] 
zamieszkałych w Krakowie [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Małgorzata Kurbiel – starszy inspektor/Referat 
Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia w terminie, 
o którym mowa w ust. 2 ustalonego w ust. 1 wynagrodzenia na konto Urzędu Miasta 
Krakowa nr 70102028920000510205900917 lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 2. Anuluje się naliczone Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Małgorzata Kurbiel – starszy inspektor/Referat 
Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] i Pani [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 
5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Małgorzata Kurbiel 



– starszy inspektor/Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] 
pismem nr GS-06.6845.3.6.2016.MK z dnia 18.12.2017 r. wynagrodzenie za bezumowne 
korzystanie z części działki nr 1/12 obr. 92-Podgórze w kwocie 7815,53 zł (w tym 1445,84 zł 
podatku VAT), słownie: siedem tysięcy osiemset piętnaście złotych pięćdziesiąt trzy grosze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


